[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 33
28.07.2017
с. Большое Ремонтное

«Об утверждении перечня имущества,

 предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования

«Ремонтненский район» в муниципальную

собственность муниципального образования

«Калининское сельское поселение»»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Собрание депутатов Калининского сельского поселения и письма Главы Ремонтненского района от 26.07.2017 года от 93.2.1-01/2697,
  РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Ремонтненский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Калининское сельское поселение» согласно  приложению 1 к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Калининского сельского поселения                             Г.В.Ворожбитов

                         28.07.2017
Приложение 1

к решению Собрания

депутатов Калининского сельского поселения

от 28.07.2017 №33

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

муниципального образования «Ремонтненский район» в муниципальную собственность

муниципального образования «Калининское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Полное наименование юридических лиц – балансодержателей имущества
	Адрес места нахождения и ИНН юридических лиц – балансодержателей имущества

	1
	Don Musik DM-914НН 2-канальная радиосистема с двумя ручными микрофонами, в алюминиевом кейсе
	-
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Ремонтненского района «Районный дворец культуры и агитационно-культурные бригады»
	347480 Ростовская обл. Ремонтненский район с. Ремонтное ул. Ленинская,90, ИНН 6129005535

	2
	Behriger 120 FX Микшерный пульт, 4 микрофонных предусилителя, 8 линейных выходов, 24 битный эффект-процессор
	-
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Ремонтненского района «Районный дворец культуры и агитационно-культурные бригады»
	347480 Ростовская обл. Ремонтненский район с. Ремонтное ул. Ленинская,90, ИНН 6129005535